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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE SEÇİM 

SANDIKLARI, DEMOKRASİMİZİN TEMEL TAŞIDIR. 

 

31 Mart 2024 yerel seçimler sonrasında bir mesaj yayımlayan Tarsus 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke şu görüşleri dile 

getirdi: 

Seçim sandıkları, demokrasimizin temel taşıdır. 

ürkiye son 1 yıl içinde 2 önemli seçim atlattı. Şimdi önümüzde 

seçimsiz geçireceğimiz uzun bir süreç var. Bu süreçte yerel 

yönetimlerin yeni başkanları 5 yıl sürecek görevlerinde seçim 

öncesi his ve duyguları ile çalışacaklarından eminiz. Tüm yerel 

yönetimlerin aldıkları oy oranlarını gözetmeksizin aynı standartlarda 

belediyecilik ve yerel hizmet götüreceklerine inanıyorum. 

Belediye Başkanı seçilenlerin , halk ile yakın etkileşimini yalnızca 

seçim dönemlerinde bırakmadan, halkın sürekli etkili olacağı, yerel 

hizmetlerin yerine getirilmesinde, özerk, demokratik ve katılımcı bir 

siyasal yapı içinde, hizmetlerin yürütülmesini ön planda tutarak, daha 

verimli, kentlerinin sorunlarını paylaşım içinde, işbirliği ile ortak 
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yürütecekleri projelerle çalışacaklarına tüm kalbimle inanıyor, tüm 

Belediye Başkanlarımıza başarılar diliyorum. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, Türkiye’nin bir yerel seçimi 

daha demokratik bir olgunlukla geride bıraktığını belirterek, 31 Mart Mahalli 

İdareler Genel Seçim sonuçlarının başta bölgemiz olmak üzere ülkemiz ve 

milletimize hayırlı olması dileğinde bulundu. 

31 Mart yerel seçim sonuçlarını değerlendiren Meclis Başkanı Kaya, iş dünyası 

olarak Türkiye’nin bu seçimden sonra uygulanmakta olan ekonomik programa 

odaklanması gerektiğine inandıklarının altını çizerek “İş dünyası olarak bundan 

sonraki süreçte üzerimize düşen sorumluluğun bilinciyle, tüm gücümüzle 

yatırıma, üretime ve ihracata devam edeceğiz. 

Ekonomide atılacak önemli adımların yanı sıra yapılacak çok işin de var 

olduğunu biliyoruz. 



 

 

Tarsus Ticaret Borsası Meclisi olarak her zaman olduğu gibi bu süreçte de 

elimizi taşın altına koymaya kamu, yerel yönetimler, özel sektör ve sivil toplum 

kuruluşları arasında bir köprü vazifesi görmeye hazırız” ifadesini kullandı. 

 

 

TOBB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİ İLE TARSUSİ SOHBETLER 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke TOBB’ nın Tarsus’a 

kazandırdığı TOBB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri İle Tarsusi 

Sohbetlerde buluştu. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesin de Garden Koala kesme çiçek ve süs 

bitkileri üretim tesisinde gerçekleşen sohbette Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Teke TOBB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi tarım ve gıda bölümü 

öğrencilerine ideallerinizin peşini bırakmayın dedi. 

önetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke öğrencilerden gelen soruları 

yanıtlarken; “Yaptığınız işe inanın, işinizde en iyi olun. Çok şanslısınız ki 

Tarsus’a böyle özel bir okul kazandırdık. Sizler iş seçiminizi yaparken daha 

şanslı olacağınızı bilin. Tecrübenizi bu yaşlarda kazanarak ilerde rakiplerinize 

nazaran daha önde olacaksınız. Ne kadar çok ayakkabı eskitirseniz o kadar çok 

başarılı olacaksınız. Tarsusi Sohbetler ile bizleri sizlerde buluşturan müdürlerime 
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öğretmenlerime akademisyen arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar dilerim.” 

Dedi. 

Tarım ve Hayvancılığın Önemi, Geleceği ve Türkiye Ekonomisindeki yeri , Suyun 

Verimli Kullanılması, Ziraat Mühendisliğinin Tarımdaki Önemi gibi başlıklı 

konularda sohbet gerçekleştirildi. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA 
TEKE, RAMAZAN BAYRAMI’NI KUTLADI. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, yayınladığı 

mesajla Ramazan Bayramı’nı kutladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke kutlama mesajında; “Ramazan-ı Şerif’in 

rahmet, mağfiret ve bereket ikliminden sonra, Ramazan Bayramı’na 

kavuşmanın mutluluğu ve heyecanını yaşıyoruz. Bayramlar, millî ve dinî 

duyguların, inanışların pekişmesi, taze ve canlı tutulması fonksiyonu yanında, 

toplumun birlik ve beraberliğini sağlamada ve bunun bireylerin bilincinde yer 

etmesinde de büyük önemi vardır. Yine Milli ve dini bayramlar; toplumların 

fertlerinin birbirlerine sevgi ve saygı ile yaklaşma, yardımlaşma, birbirlerinin 

gönlünü alma ve yakınlaşma, mutluluk ve sevgi huzuru dolu dolu yaşama 

günlerdir. Bayramlar, sevinç ve neşe günü demektir. Yine Bayramlar, sosyal 

dayanışma ve barış şuurunun fertlere kuvvetle hâkim olduğu günlerdir. Sevgi ve 



 

 

hoşgörü iklimi içerisinde, yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerinin 

yaşandığı Ramazan ayının ardından, üyelerimiz ve hemşerilerimizle birlikte 

Ramazan bayramına erişmenin mutluluğu ve huzuru içerisindeyiz. Dünyaya 

barışın hakim olması ve huzur içerisinde bir bayram geçirilmesini diler, 

üyelerimizin, halkımızın ve Tüm İslam Alemi’nin Mübarek Ramazan Bayramı’nı 

kutlar, esenlikler dilerim.”. 

MECLİS BAŞKANI MURAT KAYA, RAMAZAN 

BAYRAMI VESİLESİYLE KUTLAMA MESAJI 

YAYINLADI. 

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, Ramazan Bayramı vesilesiyle kutlama 

mesajı yayınladı. 

Meclis Başkanı Murat Kaya, mesajında şu ifadelere yer verdi: 

Bayramlar bize mutluluğu, güveni, dostluğu yaşama ve yaşatma fırsatı veren müstesna 

zaman dilimleridir. 

Bayramlar, insani değerlerin hatırlandığı, karşılıklı dostluk, kardeşlik duygularının ve hislerinin  

 



 

 

güçlendirildiği, sevgi ve saygının üst seviyede hissedilerek geliştirildiği özel günlerdir. 

İşte bu özel günleri en güzel bir şekilde yaşamak ve yaşatmak için hayattalar ise anne, baba, 

kardeş, akraba, arkadaş ve yakınlarımızdan her kim var ise birbirimize daha fazla ihtiyacımız 

olan şu günlerde bayramı bayram gibi geçirebilmek için yanlarına giderek, telefon açarak, 

seslerini duyarak, sesimizi duyurarak güzel bir bayram geçirebiliriz. 

Bu vesile ile Ramazan Bayramının başta ülkemiz ve İslam âlemi olmak üzere tüm dünyada 

barış, huzur, sağlık ve mutluluklar getirmesini diliyor; üyelerimizin, hemşerilerimizin ve tüm 

İslam aleminin mübarek Ramazan Bayramını en içten dileklerimle kutluyorum. 

 

İLÇE İNSAN HAKLARI KURULU ÜYELERİ TÜRK POLİS 
TEŞKİLATI'NIN KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNDE İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARETTE BULUNDU. 

Tarsus Ticaret Borsasının da üyesi olduğu, Tarsus Kaymakamlığı İlçe İnsan 

Hakları Kurulu üyeleri Türk Polis Teşkilatı'nın Kuruluş Yıl Dönümünde İlçe 

Emniyet Müdürlüğüne ziyarette bulundu. 



 

 

8-10 Nisan Türk Polis Teşkilatı'nın Kuruluş Yıl Dönümü nedeniyle Tarsus İlçe 

Emniyet Müdürü İhsan Yalçınkaya’ya ziyarette bulunarak nezdınde tüm polis 

teşkilatının polis bayramını kutlayarak çiçek takdim etti. 

İnsan Hakları Kurul üyelerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden 

Yalçınkaya, kurul üyeleri ile makamında bir süre sohbet ederek, İlçe İnsan 

Hakları Kurulunun Tarsus’ta gerçekleştirdiği faaliyet ve çalışmalar hakkında bilgi 

alıp, ziyarette bulunan kurul üyelerine çalışmalarında başarılar diledi. 

BORSA PERSONELLERİ TEMEL İSG EĞİTİMİNDE 

Tarsus Ticaret Borsası personelleri, hizmet içi eğitimleri çerçevesinde İSG 

Uzmanı Kıymet Uguz tarafından ‘Temel İş Sağlığı ve Güvenliği” konusunda 

eğitimi aldı. 

Üstlendikleri vizyon ve misyon çerçevesinde personellerin hizmet içi 

eğitimlerine önem 

veren Tarsus Ticaret 

Borsası, 

personellerinin çeşitli 

konularda uzmanlık 

eğitimi almasını da 

sağlıyor. 

İş sağlığı ve 

güvenliğinin sağlanması ve mevcut sağlık güvenlik şartlarının iyileştirilmesi için 

işveren ve çalışanların görev, yetki, sorumluluk, hak ve yükümlülüklerini 

bilmesi, işverenler ile stajyerler de dâhil olmak üzere tüm çalışanların iş sağlığı 

ve güvenliği çerçevesinde hizmet içi eğitimlerini her yıl düzenli olarak sağlayan 

Tarsus Ticaret Borsası personellerine verilen eğitimde, personele, “Ekranlı 

araçlarla çalışma”, “Ergonomi temel prensipleri”, “İş sağlığı güvenliği temel 

eğitimleri”, “İşçi-işveren sorumlulukları” ile başlıklarında konular anlatıldı.  

Eğitimde iş kazalarının yüzde 98’lik kısmının alınacak tedbirlerle önlenebilir 

kazalar olduğunu belirtilirken yaşanan her 10 kazadan 9’u emniyetsiz 

davranışlardan, yani çalışan kaynaklı problemlerden meydana geldiği söylendi. 

Tarsus Ticaret Borsasında düzenlenen hizmet içi eğitime personel tam kadro 

katıldı. Eğitim sonunda kazanım değerlendirmesi amacıyla personeller sınava 

tabi tutuldu. 



 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE, TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET 

MECLİSİ’NİN KURULUŞUNUN YILDÖNÜMÜ VE “ULUSAL EGEMENLİK VE 

ÇOCUK BAYRAMI” DOLAYISIYLA YAYINLADI MESAJINDA ŞU İFADELERE YER 

VERDİ 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluşunun yıldönümü ve “Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” dolayısıyla 
yayınladı mesajında şu ifadelere yer verdi. "Türkiye Büyük Millet Meclisi, dün gibi bugün de 
milli bağımsızlığımızın, devletimizin ülkesi ve milleti ile birlik ve beraberliğinin, 
demokrasimizin ve geleceğimizin teminatıdır. Milli iradenin vücut bulduğu Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin kuruluşu milli egemenliğe dayalı yeni Türk devletinin resmi olarak tüm 

dünyaya duyurulması açısından önemlidir."  

Milletimiz kendi kaderini kendi eline alarak "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" şuuru ile 
var olma mücadelesinde dünyaya karşı kazandığı zaferini 23 Nisan'da çocuklara armağan 
ederek taçlandırmıştır. Çocuklarımıza armağan olan bu gün, aynı zamanda dünya çocukları 
arasında sevgi ve dostluk bağlarının güçlendirilmesine ve gelecekte tüm insanların barış 
içinde yaşamalarına vesile olmasına bir köprüdür. Dünya üzerinde çocuk bayramı kutlayan 
tek ülke olan Türkiye’nin tarihinde insan sevgisini ve kardeşliği hayat felsefesi haline 
getirdiğinin örneklerinden biridir. Geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımızın, kendi başına 
karar verebilen, hayatın güçlükleri ile baş edebilecek ölçüde donanımlı ve yetenekli gençler 
olarak yetiştirilmeleri ortak hedefimiz olmalıdır. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın 
daha büyük, daha güçlü, daha zengin, daha istikrarlı bir Türkiye’de yaşamaları için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Geleceğe emin adımlarla yürümek için geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımız için ne yapsak azdır. Evlatlarımızın önemli sorumluluklar üstlenerek Türkiye’nin 
aydınlık yarınlarına ulaşmasına öncülük edeceklerine yürekten inanıyorum. 



 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 104. yılını coşkuyla kutladığımız bu günde, 23 
Nisan’ı Yüce Türk milletine hediye eden Atatürk’e şükran ve minnet duygularımızı bir kez 
daha yineliyor Ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve bağımsızlığımız için canını vermiş tüm 
şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. ". 

 

MECLİS BAŞKANI KAYA, 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 

ÇOCUK BAYRAMI DOLAYISIYLA BİR MESAJ YAYINLADI 
Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımızın aydınlık yarınlarımızın güvencesi olduklarını söyledi. 

Meclis Başkanı Kaya, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 

yaptığı açıklamasında “Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Milli iradenin hayat 

bulduğu bu günü bayram olarak geleceğin teminatı olan çocuklara armağan 

ederken, çocuklara verdiği değeri ve Türk Milleti'nin geleceğinin çocukların 

omuzlarında yükseleceğine işaret etmiştir. Ne mutlu ki sizlere, Cumhuriyetin 

geleceğini çocuklara emanet edecek kadar çocuklarımıza güvenen ve milli 

egemenliğin ilan edildiği günü sizlere bayram ilan eden bir milletin 

çocuklarısınız. 

Cumhuriyetimizin koruyucusu ve takipçisi olacak olan çocuklarımızın 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 

kuruluşunun 104. yıldönümünü en içten dileklerimle kutlar, saygılar sunarım” 

ifadesine yer verdi. 

 



 

 

 

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ TARSUS ŞUBESİNDEN 

BORSA’YA ZİYARET 
 

Türk Kadınlar Birliği Tarsus Şubesi Başkanı Figen Aktan ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri Borsayı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ile Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Titiz 

tarafından karşılanan heyet ile gündeme dair konularda istişare edildi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke; ‘’Türk Kadınlar Birliği Tarsus Şubesi 

Başkanı Figen Aktan ve yönetim kurulu üyelerinin ziyaretinden dolayı 

memnuniyet duyduklarını belirtti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, ’’ Türk Kadınlar Birliği, Atatürk’ün emri 

ile kurulmuş bir dernek ve şu anda Türkiye’nin en yaygın ve başarılı 

derneklerinden biridir. Bugün her alanda büyük başarılara imza atan siz 

kadınlarımız Tarsus’umuzun ve ülkemizin kalkınmasına, ilerlemesine büyük 

katkılarda bulunmaktasınız.” dedi 

Başkan Figen Aktan ise yaptığı konuşmada; ’’Her zaman yaptığınız etkinliklerle 

ve üniversitede okuyan öğrencilerimize verdiğiniz destekle Tarsus’umuzu en 

güzel şekliyle temsil etmeye devam ediyorsunuz. Bizde Türk Kadınlar Birliği 

Tarsus Şubesi olarak her zaman sizlerle birlikte Tarsus’ la ilgili yeni projelerde iş 

birliği yapmaya, her konuda birlikte hareket etmeye hazırız’’ diyerek, 

misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek sözlerine son verdi. 



 

 

 

TARSUS TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU 

OLAĞAN HAFTALIK TOPLANTISI YAPILDI. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 

açıklanan 2024 yılı 1. Çeyrek Tarım Girdi 

Fiyat Endeksi’ni (Tarım-GFE) değerlendirdi. 

Tarım-GFE’nin Ocak ayında aylık yüzde 

7.51 ilan edildiğini belirten Mustafa Teke , 

“Bu rakam, endeksin ölçülmeye başladığı 

2015 yılından itibaren Ocak ayları 

ortalamasının (3.99) yüzde 88 üzerinde 

olmuştur” dedi. 

Tarım-GFE’nin yıllık yüzde 45.11 ilan 

edildiğini belirten Mustafa Teke , “Bu yıllık 

rakam, son 9 yılın Ocak ayları 

ortalamasının (30.55) yüzde 48 üzerinde 

oldu. 1. Çeyrek için açıklanan tarımsal girdi 

fiyatları enflasyonu, aylık ve yıllık olarak 

ortalamaların üzerinde ilan edildi” 

değerlendirmesinde bulundu. 

Yurtiçi ve yurtdışı üretici enflasyonlarının 

tarım sektörünü dolaylı olarak etkilediğini 

belirten Teke, yurtdışı üretici enflasyonu 

YD-ÜFE’nin Mart’ta aylık yüzde 4.7 ve 

yıllıkta ise yüzde 67.25 gibi yüksek 

düzeyde arttığına dikkat çekti. Teke, yurtiçi 

üretici enflasyonu Yİ-ÜFE’nin Şubat'ta aylık 

yüzde 2,38, yıllık bazda yüzde 62,38 

artmıştı dedi. 

Borsa olarak, tarımsal üretimin, ticaretin 

ve ihracatın geliştirilmesi için canla başla 

çalıştıklarını ifade eden Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Teke, Ticaret Bakanlığı 

destekli yaş meyve sebze sektörü konulu 

Ur-Ge projelerinin başarılı bir şekilde 

devam ettiğini anlattı. 

Teke, “Yaş meyve sebze ihracatının 

artırılması hedefiyle Ur-Ge heyetimiz, 

2023 yılı Eylül ayında Romanya ve 2024 

yılında da uzak ülke ticaret faaliyeti olacak. 

Kurulan temasların ihracatımızı artırmasını 

ve üyelerimizin kurumsal kapasitelerinin 

gelişimine olumlu katkı sağlamasını 

diliyorum” diye konuştu



 

 

TARSUS TİCARET BORSASI NİSAN AYI 
MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Tarsus Ticaret Borsası Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Murat Kaya başkanlığında 

yapıldı. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 1 aylık sürede Yönetim Kurulu’nun 

gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili bilgilendirmenin ardından genel konular hakkında bir 

konuşma gerçekleştirdi 

Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Murat Kaya; “Kıymetli Meclis Üyeleri, Herkesi 

sevgiyle saygıyla selamlıyor, iyi ve verimli bir toplantı olmasını diliyorum. 

Bildiğiniz gibi bayram öncesinde ülkemizde bir yerel seçim gündemi de yaşandı. Birbiri içine 

geçen her iki süreçte ekonomik konular biraz geri planda kalmış gibi görünse de bayramdan 

dönüşle birlikte ekonomi ülke gündemindeki öncelikli yerini yeniden aldı. 

En öncelikli ve 

ivedilikle neşter 

atılması gereken 

sorunumuz, 

enflasyon. Enflasyon, 

kurda dalgalanma, 

yüksek ham madde ve 

emtia fiyatları ne yazık 

ki sanayide, ticarette 

istediğimiz 

performansı ortaya koymamızı engelliyor. Bugün için olduğu kadar önümüzdeki dönemde de 

bu durum çok önemli bir risk oluşturuyor. 

Değerli Üyeler, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Tarım ürünleri üretici 

fiyat endeksi yıllık %61,87 arttı, aylık %5,57 arttı. Mart 2024’te TEPE anketi katılımcılarından 

önümüzdeki 3 ayda işlerinde iyileşme bekleyenlerin oranı yüzde 34,6’dan 40,6’ya yükselirken 

işlerinde bir değişiklik beklemeyenlerin oranı ise yüzde 29,1’den yüzde 25,9’a geriledi. 

Katılımcıların yüzde 33,5’i işlerinde kötüleşme beklediğini belirtti. Önümüzdeki 3 aya ilişkin 

satış beklentilerinin denge değeri Mart 2024’te -1,4 puan oldu. Buna göre, önümüzdeki 3 aya 

ilişkin satış beklentileri, bir önceki aya göre 9,6 puan, bir önceki yılın aynı ayına göre 4,1 puan 

artış gösterdi. 

Türkiye’de kamu gelirine, bölgesel kalkınmaya, dış açığın kapatılmasına, milli gelirin 

büyümesine ve istihdamın artmasına olanak sağlayan çok özel bir sektör şansına sahibiz; bu 

şansımızı çok iyi değerlendirmeliyiz. “ dedi 



 

 

önetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ise, “Konuşmama başlarken mahalli idareler 

seçim sonuçlarının İlimize, Ülkemize ve Milletimize hayırlı olmasını diliyor, iş dünyası 

adına acilen gerçek gündemlerimize dönülmesi temennisi ile sizleri şahsım ve Yönetim 

Kurulumuz adına saygı ile selamlıyorum. 31 Mart’ta Yüce Milletimiz iradesini sandığa yansıttı. 

Ticaret Bakanlığımızın açıkladığı geçici verilere göre 2024 yılının Mart ayında ihracat bir 

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,1 oranında azalarak 22,6 milyar dolar, ithalat ise yüzde 

5,7 oranında azalarak 30,1 milyar dolar seviyesinde kaydedildi. 

Sayın Meclis Üyeleri, dün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladık. Ülkemizde 

ve hangi coğrafyada olursa olsun çocuklara zulmedenlerin, zulme şahitlik edenlerin son 

bulduğu, geleceğimizin teminatı çocuklarımıza insanlık suçlarından uzak, savaşsız, sevgi ve 

saygı ile bezenmiş huzur dolu bir dünya bırakmak dileğiyle saygılarımı sunuyorum." dedi. 

Meclis açılış konuşmalarının ardından Hesapları İnceleme Komisyon Başkanı Nail Uçak 

tarafından, Hesapları İnceleme Komisyonu’nun 2024 Mart ayı mizanı ile ilgili rapor okundu ve 

2024 Mart ayı mizanının tetkik ve onayı yapıldı. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE, 

1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ’NÜ 

KUTLADI. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 

Günü’nü kutladı. 

Y 



 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke mesajında şu ifadelere yer verdi “Alın terinin, helal 

kazancın, dostluğun, barışın, kardeşliğin, yardımlaşmanın, birlik ve beraberliğin simgeleştiği 

gündür. Bu anlamlı günü; daha iyi bir gelecek için ter akıtan, sosyal ve ekonomik 

gelişmemizin temel gücü olan işçi ve emekçilerimizle birlikte kutlamaktayız. 

Barış, demokrasi ve güvenli bir gelecek için mücadele günü olan 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 

Günü, emeğin, işçinin ve alın terinin bayramıdır. İşçilerimiz, memurlarımız, çalışanlarımız 

olmazsa bizler de hizmet konusunda maalesef bir ilerleme kat edemeyiz. 

Emeğin, alın terinin her daim sembolü olan, ekonomi, sanayi, tarım alanında üretime katkı 

sunarak nafakasını çıkaran emekçilerimiz en iyisine layıktır. En kutsal kazanç alın teri ile 

kazanılan helal kazançtır. 

Bu duygu ve düşüncelerle, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü etkinliklerinin adına yakışır bir 

biçimde, bayram havasında geçmesini temenni ediyorum. Çalışma hayatındaki zorlukların ve 

sorunların barış, kardeşlik ve hoşgörü ortamında çözüme kavuşabileceği inancı ile ülkemiz 

genelinde tüm çalışanlarımızın “1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü” nü en kalbi duygularımla 

kutluyorum. 

 
MECLİS BAŞKANI MURAT KAYA; 1 MAYIS 

EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLADI 

 

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya; 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 

dolayısıyla yayımladığı mesajında; Büyüyen Türkiye’nin ekonomisinin ardında işçilerin ve 

emekçilerin yer aldığını belirterek, Türkiye’nin daha kalkınmış, daha üretken hale gelmesinde 

işçi ve emekçilerin alın teri ve emeği bulunduğunu belirtti. 



 

 

Başkan Murat Kaya, mesajında şu ifadelere yer verdi; 

“Her geçen gün gelişmekte olan ülkemizin büyümesi, ilerlemesi ve hedeflerine ulaşmasında, 

emek ve alın terleriyle önemli pay sahibi olan işçi ve emekçi kardeşlerimizin, “1 Mayıs Emek 

ve Dayanışma Gününü” tebrik ediyorum. 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, daha iyi bir gelecek için ter akıtan, sosyal ve ekonomik 

gelişmemizin temel gücü olan işçi ve emekçilerimize bir vefa günüdür. En kutsal kazanç; alın 

teri ile kazanılan, helal kazançtır. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü de bu güzel temayı daha 

da anlamlandırmaktadır. Bizler, millet olarak, işçinin, emekçinin hakkını, alın teri kurumadan 

vermenin hassasiyetine haiz bir kültürün mensuplarıyız. 1 Mayıs gününün taşıdığı anlamın bu 

kültürün gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir fonksiyon icra edebileceği kuşkusuzdur. 

Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin kalkınmasında ve ilerlemesinde alın terleriyle mücadele 

eden tüm işçi kardeşlerimizin, emekçilerimizin aileleriyle birlikte 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 

Günü'nü yürekten kutluyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


